
Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 
ZÁPIS HLASOVÁNÍ PER ROLLAM  
19. SHROMÁŽDĚNÍ PARTNERŮ 

 
Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 

 

ze dne 11. srpna 2022  
 

 
 
Program jednání: 
 

1. Schválení přesunu nedočerpané alokace v rámci 7. výzvy PRV z fiche F2 (1 399 599 Kč) do fichí 

F3 (1 103 086 Kč) a F6 (296 513 Kč) za podmínek uvedených dle platných Interních směrnic 

MAS, kap. 5 – odst. 1 

 

2. Schválení přesunu zbytkové alokace (30 313 Kč) z vyhlášené 7. výzvy do další výzvy PRV – 

nepodpoření hraničního projektu výzvy 

 

 

3. Schválení/Neschválení projektů podaných v rámci 7. výzvy PRV k financování – Fiche F2 

(Investice do nezemědělských činností) 

 

4. Schválení/Neschválení projektů podaných v rámci 7. výzvy PRV k financování – Fiche F3 

(Investice do zemědělských podniků) 

 

 

5. Schválení/Neschválení projektů podaných v rámci 7. výzvy PRV k financování – Fiche F6 

(Obnova venkovských oblastí) 

 

6. Delegace schvalování změn v rámci SCLLD 2021+ na Programový výbor 

 

Usnesení Shromáždění partnerů jsou schvalována v pořadí:   pro/proti/zdržel se 

Shromáždění partnerů formou Per rollam hlasovalo: 

- 9 Partnerů Organizační složky MAS zastupující sektor veřejné správy, tj. 9 hlasů,  

- 11 Partnerů Organizační složky MAS zastupující podnikatelský sektor, tj. 11 hlasů,  

- 16 Partnerů Organizační složky MAS zastupující neziskový sektor, tj. 16 hlasů,  



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

- 5 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

 tj. 14 % hlasovacích práv 

-  3 Partneři zastupující zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostředí, 

tj. 8 %  hlasovacích práv 

-  16 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, volnočasové 

aktivity a sociální oblast, tj. 44 %  hlasovacích práv 

-  7 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby, tj. 20 %  hlasovacích práv 

-  5 Partnerů zastupující zájmovou skupinu 2) Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní 

dědictví, tj. 14%  hlasovacích práv  

 

Zájmová skupina  Rozdělení dle sektorů  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  

Místní samospráva a rozvoj 
regionu  

5 14%  Veřejný   
  

9 25%  

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální oblast  

16 44%  Soukromý  11 31%  

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostředí  

3 8%  Neziskový  16 44%  

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby  

7 20%    

Cestovní ruch a služby, propagace 
region a kulturní dědictví  

5 14%  

Celkem  36 100%    36 100%  

 

Formou Per rollam hlasovalo 36 Partnerů, což představuje 58 % z celkového počtu 62 Partnerů 

Organizační složky MAS oprávněných hlasovat.  

Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu nepředstavuje více než 

49% hlasovacích práv. 

V rámci hlasováni formou Per rollam nedojde k přepočtu hlasovacích práv zájmové skupiny 1) Místní 

samospráva a rozvoj regionu.  

 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

  

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 5 5 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 5 5 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 3 3 1 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální 
služby 

16 16 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby 

7 7 1 

SOUČET 36 36 x 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

1. Schválení přesunu nedočerpané alokace v rámci 7. výzvy PRV z fiche F2 (1 399 599 Kč) do fichí 

F3 (1 103 086 Kč) a F6 (296 513 Kč) za podmínek uvedených dle platných Interních směrnic 

MAS, kap. 5 – odst. 1 

Manažeři MAS informovali Partnery o nedočerpané alokaci ve fichi F2 a navrhli přesun této alokace do 

fichí F3 a F6, kde naopak chyběla. 

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

- 4 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

 tj. 12 % hlasovacích práv 

-  2 Partneři zastupující zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostředí, 

tj. 6 %  hlasovacích práv 

-  15 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, volnočasové 

aktivity a sociální oblast, tj. 45 %  hlasovacích práv 

-  7 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby, tj. 22 %  hlasovacích práv 

-  5 Partnerů zastupující zájmovou skupinu 2) Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní 

dědictví, tj. 15%  hlasovacích práv  

 

Zájmová skupina  Rozdělení dle sektorů  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  

Místní samospráva a rozvoj 
regionu  

4 12%  Veřejný   
  

8 24%  

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální oblast  

15 45%  Soukromý  10 30%  

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostředí  

2 6%  Neziskový  15 46%  

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby  

7 22%    

Cestovní ruch a služby, propagace 
region a kulturní dědictví  

5 15%  

Celkem  33 100%    33 100%  

Formou Per rollam hlasovalo k Usnesení 19/1 a 19/2 celkem 33 Partnerů, což představuje 53 % z 

celkového počtu 62 Partnerů Organizační složky MAS oprávněných hlasovat.  

Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu nepředstavuje více než 

49% hlasovacích práv. 

V rámci hlasováni formou Per rollam nedojde k přepočtu hlasovacích práv zájmové skupiny 1) Místní 

samospráva a rozvoj regionu. 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

 

 

Usnesení 19/1 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální služby 

15 15 1 15 15 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

SOUČET 33 33 x 33 33 0 0 0 0 

 

Usnesení 19/1: Shromáždění partnerů schvaluje přesun nedočerpané alokace v rámci 7. výzvy 

PRV z fiche F2 do fichí F3 a F6. 

         33/0/0 

 

 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 5 5 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 2 2 1 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální 
služby 

15 15 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby 

7 7 1 

SOUČET 33 33 x 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

2. Schválení přesunu zbytkové alokace (30 313 Kč) z vyhlášené 7. výzvy do další výzvy PRV – 

nepodpoření hraničního projektu výzvy. 

Manažeři MAS informovali Partnery o celkové nedočerpané alokaci v rámci PRV a o nutnosti vyhlášení 

další výzvy, navrhli tak ponechat nedočerpanou alokaci ze 7. výzvy PRV do další výzvy, kterou bude 

MAS vyhlašovat. 

 

Usnesení 19/2: Shromáždění partnerů schvaluje přesun zbytkové alokace v rámci 7. výzvy do 
další výzvy PRV a z tohoto důvodu nedojde k podpoře hraničního projektu výzvy. 

          33/0/0 

 

Usnesení 19/2 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální služby 

15 15 1 15 15 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

SOUČET 33 33 x 33 33 0 0 0 0 

 

 

 

3. Schválení/Neschválení projektů podaných v rámci 7. výzvy PRV k financování – Fiche F2 

(Investice nezemědělských činností)  

Manažeři MAS zaslali Partnerům tabulky obodovaných Žádosti o dotaci (Výběrová komise) a ti při 

schvalování/neschvalování projektů postupovali dle platných Interních směrnic MAS. 

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

- 4 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

 tj. 12 % hlasovacích práv 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

-  2 Partneři zastupující zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostředí, 

tj. 6 %  hlasovacích práv 

-  16 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, volnočasové 

aktivity a sociální oblast, tj. 45 %  hlasovacích práv 

-  7 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby, tj. 22 %  hlasovacích práv 

-  5 Partnerů zastupující zájmovou skupinu 2) Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní 

dědictví, tj. 15%  hlasovacích práv  

 

Zájmová skupina  Rozdělení dle sektorů  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  

Místní samospráva a rozvoj 
regionu  

4 12%  Veřejný   
  

8 24%  

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální oblast  

16 47%  Soukromý  10 30%  

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostředí  

2 6%  Neziskový  16 46%  

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby  

7 20%    

Cestovní ruch a služby, propagace 
region a kulturní dědictví  

5 15%  

Celkem  34 100%    34 100%  

Formou Per rollam hlasovalo k Usnesení 19/3, 19/4 a 19/5 celkem 34 Partnerů, což představuje 55 % 

z celkového počtu 62 Partnerů Organizační složky MAS oprávněných hlasovat.  

Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu nepředstavuje více než 

49% hlasovacích práv. 

V rámci hlasováni formou Per rollam nedojde k přepočtu hlasovacích práv zájmové skupiny 1) Místní 

samospráva a rozvoj regionu.  

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 4 4 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 5 5 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 2 2 1 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

Usnesení 19/3: Shromáždění partnerů schvaluje projekty uvedené v tabulce (Tabulka č. 1) (F2 – 
Investice do nezemědělských činností) k financování 

          34/0/0 

 

Usnesení 19/3 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální služby 

16 16 1 16 16 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

SOUČET 34 34 x 34 34 0 0 0 0 

 

 

 

Tabulka č. 1 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Žadatel 

Právní 

forma 

žadatele 

Celkové způsobilé 

výdaje projektu 
Body 

Projekt 

schválen/neschválen 

1. 2022-161-007-002-230 Strojní vybavení Bc. Martin Pekár FO            376 692,00 Kč  50 
Projekt schválen k 

financování 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální 
služby 

16 16 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby 

7 7 1 

SOUČET 34 34 x 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

2. 2022-161-007-002-210 

Modernizace 

vybavení 

autoservisu 

Pavel Štefanský FO            460 000,00 Kč  50 
Projekt schválen k 

financování 

3. 2022-161-007-002-195 

Pořízení 

briketovacího lisu 

pro zpracování 

dřevního odpadu 

vyprodukovaného v 

mé stolářské dílně. 

Adam Miščík FO            139 000,00 Kč  45 
Projekt schválen k 

financování 

4. 2022-161-007-002-249 
Štípací stroj se 

zvedacím stolem 
Zelená údržba s.r.o. PO 571 000,00 Kč 45 

Projekt schválen k 

financování 

5. 2022-161-007-002-199 

Pořízení dodávky k 

účelům podnikání ve 

stavebnictví. 

Pavel Studník FO            600 000,00 Kč  45 
Projekt schválen k 

financování 

6. 2022-161-007-002-220 

Pořízení 

opravárenského 

zařízení, rozvoj 

mikropodniku 

Georgis Avramidis FO            646 745,00 Kč  45 
Projekt schválen k 

financování 

7. 2022-161-007-002-248 
Diverzifikace 

podniku 
Bc. Tereza Nátrová FO 700 000,00 Kč 45 

Projekt schválen k 

financování 

8. 2022-161-007-002-221 Vybavení apartmánů Petr Hledík FO            722 312,00 Kč  45 
Projekt schválen k 

financování 

9. 2022-161-007-002-207 

 AUTOMATIZACE 

VÝROBY v oblasti 

povrchové úpravy 

lyžařských holí 

BIRKI, spol. s r. o. PO         1 968 000,00 Kč  45 
Projekt schválen k 

financování 

10. 2022-161-007-002-193 
Pořízení nového 

stroje 

Pavel Balcárek 

stavby s.r.o. 
PO            380 000,00 Kč  40 

Projekt schválen k 

financování 

11. 2022-161-007-002-236 
Pořízení kotoučové 

pily na hliník 

SERAK - technology 

s.r.o. 
PO            400 000,00 Kč  30 

Projekt schválen k 

financování 

12. 2022-161-007-002-234 Pořízení automobilu 
SP KOVOTOPLAST - 

stavby s.r.o. 
PO            980 000,00 Kč  25 

Projekt schválen k 

financování 

 

 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

4. Schválení/Neschválení projektů podaných v rámci 7. výzvy PRV k financování – Fiche F3 

(Investice do zemědělských podniků)  

 

Manažeři MAS zaslali Partnerům tabulky obodovaných Žádosti o dotaci (Výběrová komise) a ti při 

schvalování/neschvalování projektů postupovali dle platných Interních směrnic MAS. 

 

Usnesení 19/4: Shromáždění partnerů schvaluje projekty uvedené v tabulce (Tabulka č. 2) (F3 – 
Investice do zemědělských podniků) k financování 

          34/0/0 

 

Usnesení 19/4 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální služby 

16 16 1 16 16 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

SOUČET 34 34 x 34 34 0 0 0 0 

 

 

 

Tabulka č. 2 

Pořadí Číslo projektu 
Název 

projektu 

Název 

žadatele 

Právní 

forma 

žadatele 

Celkové způsobilé 

výdaje projektu 
Body 

Projekt 

schválen/neschválen 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

1. 2022-161-007-003-184 

Investice do 

zemědělského 

podniku 

Tomáš Lupták FO       580 000 Kč  60 
Projekt schválen k 

financování 

2. 2022-161-007-003-241 

Vybavení 

zemědělského 

podniku 

Josef Palucha FO       200 000 Kč  55 
Projekt schválen k 

financování 

3 2022-161-007-003-186 

Pořízení 

zemědělské 

techniky 

Jiří Beťák FO       240 000 Kč  55 
Projekt schválen k 

financování 

4. 2022-161-007-003-183 

Modernizace 

farmy 

Moravia Adler 

CZ, s.r.o. 

Moravia 

Adler CZ, 

s.r.o. 

PO       460 000 Kč  55 
Projekt schválen k 

financování 

5. 2022-161-007-003-189 

Pořízení 

čelního 

shrnovače 

Petr Blahušek FO       490 000 Kč  55 
Projekt schválen k 

financování 

6. 2022-161-007-003-180 
Pořízení 

obraceče píce 

AGRO Česká 

Ves, s.r.o. 
PO       490 000 Kč  55 

Projekt schválen k 

financování 

7. 2022-161-007-003-202 

Pořízení 

secího stroje 

na zeleninu 

Ing. Dalibor 

Osmančík 
FO       250 000 Kč  50 

Projekt schválen k 

financování 

8. 2022-161-007-003-227 

Investice do 

strojního 

vybavení - 

přívěs za 

traktor 

Věra 

Schneiderová 
FO       302 500 Kč  50 

Projekt schválen k 

financování 

9. 2022-161-007-003-245 

Sklízecí stroje 

na píciny a 

okopaniny 

BURDOVA 

FARMA s.r.o. 
PO       350 000 Kč  50 

Projekt schválen k 

financování 

10. 2022-161-007-003-196 

Fixační a 

manipulační 

systém pro 

skot 

Prontus agro, 

s.r.o. 
PO       450 000 Kč  50 

Projekt schválen k 

financování 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

11. 2022-161-007-003-188 

Pořízení 

zemědělského 

stroje 

Farma Dolina 

s.r.o. 
PO       499 900 Kč  50 

Projekt schválen k 

financování 

12. 2022-161-007-003-232 
Pořízení lisu s 

baličkou 

Ing. Daniel 

Nátr 
FO    1 450 000 Kč  50 

Projekt schválen k 

financování 

13. 2022-161-007-003-247 
Pořízení 

traktoru 

Denisa 

Damašková 
FO    1 480 000 Kč  50 

Projekt schválen k 

financování 

14. 2022-161-007-003-219 

Obraceč píce 

nesený, 

čtyřrotorový. 

Pavel Studník FO       160 000 Kč  45 
Projekt schválen k 

financování 

15. 2022-161-007-003-213 Mulčovač 
Ing. Miroslav 

Švec 
FO       350 000 Kč  45 

Projekt schválen k 

financování 

16. 2022-161-007-003-190 Rozvoj farmy 
Bernhard 

Heckel 
FO       499 000 Kč  45 

Projekt schválen k 

financování 

17. 2022-161-007-003-225 
Žací 

trojkombinace 

Jakub 

Fiurášek 
FO    1 200 000 Kč  45 

Projekt schválen k 

financování 

18. 2022-161-007-003-226 

Investice do 

strojního 

vybavení 

Martin 

Langer 
FO       350 000 Kč  40 

Projekt schválen k 

financování 

19. 2022-161-007-003-235 

Vybavení 

Statku 

Vápenná s.r.o. 

Statek 

Vápenná 

s.r.o. 

PO       488 477 Kč  40 
Projekt schválen k 

financování 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

Usnesení 19/5: Shromáždění partnerů neschvaluje projekty uvedené v tabulce (Tabulka č. 3) (F3 
– Investice do zemědělských podniků) k financování 

          34/0/0 

 

Usnesení 19/5 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální služby 

16 16 1 16 16 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

SOUČET 34 34 x 34 34 0 0 0 0 

 
 

Tabulka č. 3 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Název žadatele 

Právní 

forma 

žadatele 

Celkové způsobilé 

výdaje projektu 
Body 

Projekt 

schválen/neschválen 

1. 2022-161-007-003-251 

Pořízení 

zemědělské 

technologie 

Ing. Jiří Nátr FO       980 000 Kč  40 
Projekt neschválen k 

financování 

2. 2022-161-007-003-187 

Pořízení traktoru s 

přípravou pro čelní 

nakladač 

Jiří Ivan FO    1 238 000 Kč  40 
Projekt neschválen k 

financování 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

3. 2022-161-007-003-201 

Pořízení 

manipulační 

ohrady pro 

dobytek včetně 

fixační klece s 

čelem a košem 

Kateřina Pánková FO       199 000 Kč  35 
Projekt neschválen k 

financování 

4. 2022-161-007-003-192 
Nákup prutových 

bran 

AGROPRODUKT 

SUPÍKOVICE spol. 

s r. o. 

PO       450 000 Kč  35 
Projekt neschválen k 

financování 

5. 2022-161-007-003-228 

Pořízení 

rozdružovače 

balíků 

Zemědělské 

družstvo 

Františkov Velké 

Kunětice 

PO       490 000 Kč  35 
Projekt neschválen k 

financování 

6. 2022-161-007-003-250 

Investice do 

zemědělského 

podniku 

Mgr. Tereza 

Nátrová 
FO    1 489 000 Kč 35 

Projekt neschválen k 

financování 

 
 
5. Schválení/Neschválení projektů podaných v rámci 7. výzvy PRV k financování – Fiche F6 

(Obnova venkovských oblastí)  

 

Manažeři MAS zaslali Partnerům tabulky obodovaných Žádosti o dotaci (Výběrová komise) a ti při 

schvalování/neschvalování projektů postupovali dle platných Interních směrnic MAS. 

 

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

- 5 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

 tj. 14 % hlasovacích práv 

-  3 Partneři zastupující zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostředí, 

tj. 9 %  hlasovacích práv 

-  15 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, volnočasové 

aktivity a sociální oblast, tj. 43 %  hlasovacích práv 

-  7 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby, tj. 20 %  hlasovacích práv 

-  5 Partnerů zastupující zájmovou skupinu 2) Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní 

dědictví, tj. 14%  hlasovacích práv  

 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

Zájmová skupina  Rozdělení dle sektorů  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  

Místní samospráva a rozvoj 
regionu  

5 14%  Veřejný   
  

9 26%  

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální oblast  

15 43%  Soukromý  11 31%  

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostředí  

3 9%  Neziskový  15 43%  

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby  

7 20%    

Cestovní ruch a služby, propagace 
region a kulturní dědictví  

5 14%  

Celkem  35 100%    35 100%  

Formou Per rollam hlasovalo k Usnesení 19/6 a 19/7 celkem 35 Partnerů, což představuje 56 % z 

celkového počtu 62 Partnerů Organizační složky MAS oprávněných hlasovat.  

Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu nepředstavuje více než 

49% hlasovacích práv. 

V rámci hlasováni formou Per rollam nedojde k přepočtu hlasovacích práv zájmové skupiny 1) Místní 

samospráva a rozvoj regionu. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 5 5 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 5 5 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 3 3 1 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální 
služby 

15 15 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby 

7 7 1 

SOUČET 35 35 x 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

Usnesení 19/6: Shromáždění partnerů schvaluje projekty uvedené v tabulce (Tabulka č. 4) (F6 – 
Obnova venkovských oblastí) k financování 

          33/1/1 

 

Usnesení 19/6 

Zájmová skupina 
P

o
če

t 
P

ar
tn

er
ů

 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

5 5 1 4 4 1 1 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální služby 

15 15 1 14 14 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

SOUČET 35 35 x 33 33 1 1 1 1 

 
 

Tabulka č. 4 

Pořadí Číslo projektu 
Název 

projektu 

Název 

žadatele 

Právní 

forma 

žadatele 

Celkové 

způsobilé výdaje 

projektu 

Body 
Projekt 

schválen/neschválen 

1. 
2022-161-007-006-

243 

Podpora 

skautingu na 

Jesenicku 

Junák - český 

skaut, 

středisko 

Slunce Jeseník, 

z. s. 

PO    75 000,00 Kč  85 
Projekt schválen k 

financování 

2. 
2022-161-007-006-

222 

Venkovní 

mobiliář pro 

kulturní 

akce. 

Obec 

Bernartice 
PO    89 710,00 Kč  85 

Projekt schválen k 

financování 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

8. 
2022-161-007-006-

218 

Nové 

vybavení pro 

dobrololné 

hasiče 

Kobylá 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Kobylá 

nad Vidnavkou 

PO    90 750,00 Kč  85 
Projekt schválen k 

financování 

3. 
2022-161-007-006-

212 

Pořízení 

vybavení pro 

SDH 

Ostružná 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Ostružná 

PO    70 990,00 Kč  80 
Projekt schválen k 

financování 

4. 
2022-161-007-006-

194 

Mobiliář 

veřejného 

prostranství 

Bělá pod 

Pradědem 

Obec Bělá pod 

Pradědem 
PO  158 995,00 Kč  75 

Projekt schválen k 

financování 

5. 
2022-161-007-006-

208 

Spolková 

letní kuchyň 
Obec Bílá Voda PO  195 000,00 Kč  75 

Projekt schválen k 

financování 

6. 
2022-161-007-006-

197 

Technické 

vybavení 

tanečních 

prostor 

audiovizuální 

technikou 

Klub 

sportovního 

tance 

Jesenicka z.s. 

PO  214 000,00 Kč  70 
Projekt schválen k 

financování 

7. 
2022-161-007-006-

203 

Lezecké 

vybavení pro 

spolkovou 

činnost 

HOROLEZCI 

Jeseník, z. s. 
PO  228 000,00 Kč  70 

Projekt schválen k 

financování 

9. 
2022-161-007-006-

238 

Veřejná 

prostranství 

- mobiliář 

Obec Vápenná PO  271 766,00 Kč  65 
Projekt schválen k 

financování 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

10. 
2022-161-007-006-

217 

Revitalizace 

veřejného 

prostranství 

Kobylá 2023 

Obec Kobylá 

nad Vidnavkou 
PO  283 382,00 Kč  65 

Projekt schválen k 

financování 

11. 
2022-161-007-006-

215 

Horská kola 

pro Force 

team Jeseník 

FORCE TEAM 

JESENÍK z.s. 
PO  298 000,00 Kč  65 

Projekt schválen k 

financování 

12. 
2022-161-007-006-

240 

Podpora 

spolkové 

činnosti 

FENIX SKI 

TEAM 

Jeseník z.s. 

2023 

FENIX SKI 

TEAM Jeseník 

z.s. 

PO  299 700,00 Kč  65 
Projekt schválen k 

financování 

13. 
2022-161-007-006-

204 

Podpora 

táborové 

základny 

Černý Potok 

Letní tábory, 

z.s. 
PO  290 000,00 Kč  60 

Projekt schválen k 

financování 

14. 
2022-161-007-006-

233 

Vybavení 

pro kulturní 

akce 

OS-KAPKA, z.s. PO  332 750,00 Kč  60 
Projekt schválen k 

financování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

Usnesení 19/7: Shromáždění partnerů neschvaluje projekty uvedené v tabulce (Tabulka č. 5) (F6 
– Obnova venkovských oblastí) k financování 

          35/0/0 

 

Usnesení 19/7 

Zájmová skupina 
P

o
če

t 
P

ar
tn

er
ů

 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální služby 

15 15 1 15 15 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

SOUČET 35 35 x 35 35 0 0 0 0 

 
 
 

Tabulka č. 5 

Pořadí Číslo projektu 
Název 

projektu 
Název žadatele 

Právní 

forma 

žadatele 

Celkové 

způsobilé 

výdaje projektu 

Body 
Projekt 

schválen/neschválen 

1. 
2022-161-007-006-

223 

Veřejné 

prostranství 

na návsi v 

Bernarticích. 

Obec Bernartice PO  349 690,00 Kč  60 
Projekt neschválen k 

financování 

2. 
2022-161-007-006-

244 

Vybavení pro 

spolek 

Jesenický 

šnek 

Jesenický šnek z.s. PO  195 570,00 Kč  55 
Projekt neschválen k 

financování 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

3. 
2022-161-007-006-

216 

Rozšíření 

využití 

kulturního 

domu v 

Kobylé 

Obec Kobylá nad 

Vidnavkou 
PO  199 904,00 Kč  55 

Projekt neschválen k 

financování 

4. 
2022-161-007-006-

214 

Obnova 

Parčíku u 

Alberta 

Město Jeseník PO  280 036,00 Kč  55 
Projekt neschválen k 

financování 

5. 
2022-161-007-006-

200 

JE sport - 

vybavení pro 

činnost 

JE sport, z.s. PO  220 000,00 Kč  50 
Projekt neschválen k 

financování 

6. 
2022-161-007-006-

206 

Obnova 

veřejného 

prostranství v 

Bílé Vodě 

Obec Bílá Voda PO  400 000,00 Kč  45 
Projekt neschválen k 

financování 

 
 
6. Delegace schvalování změn v rámci SCLLD 2021+ na Programový výbor 

 

Manažeři MAS navrhli Partnerům možnost delegovat schvalování změn v rámci SCLLD 2021+ na 

Programový výbor. Důvodem byla časová a administrativní náročnost v případě schvalování 

jednotlivých změn Shromážděním partnerů, ať už v otázce svolávání jednání, tak i v případě 

hlasování „per rollam“. 

 

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

- 5 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

 tj. 14 % hlasovacích práv 

-  3 Partneři zastupující zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostředí, 

tj. 9 %  hlasovacích práv 

-  16 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, volnočasové 

aktivity a sociální oblast, tj. 44 %  hlasovacích práv 

-  7 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby, tj. 19 %  hlasovacích práv 

-  5 Partnerů zastupující zájmovou skupinu 2) Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní 

dědictví, tj. 14%  hlasovacích práv  



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

Zájmová skupina  Rozdělení dle sektorů  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  
  Počet 

přítomných  
Podíl 

přítomných  

Místní samospráva a rozvoj 
regionu  

5 14%  Veřejný   
  

9 25%  

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální oblast  

16 44%  Soukromý  11 31%  

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostředí  

3 8%  Neziskový  16 44%  

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby  

7 20%    

Cestovní ruch a služby, propagace 
region a kulturní dědictví  

5 14%  

Celkem  36 100%    36 100%  

Formou Per rollam hlasovalo k Usnesení 19/8 celkem 36 Partnerů, což představuje 58 % z celkového 

počtu 62 Partnerů Organizační složky MAS oprávněných hlasovat.  

Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu nepředstavuje více než 

49% hlasovacích práv. 

V rámci hlasováni formou Per rollam nedojde k přepočtu hlasovacích práv zájmové skupiny 1) Místní 

samospráva a rozvoj regionu. 

 

 
 
 
 
 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 5 5 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 5 5 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 3 3 1 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální 
služby 

16 16 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti 
a ostatní služby 

7 7 1 

SOUČET 36 36 x 



Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 
 

Usnesení 19/8: Shromáždění partnerů deleguje schvalování jednotlivých Akčních plánů v rámci 
SCLLD 2021+ včetně jejich změn na Programový výbor. 

          36/0/0 

 

Usnesení 19/8 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální služby 

16 16 1 16 16 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

SOUČET 36 36 x 36 36 0 0 0 0 

 
 

V Jeseníku, dne 11. 8. 2022 

 
 
 
 

Zapsal:  
Zdeněk Nagy    ………………………………………. 
manažer MAS 
 
Schválil - předseda Programového výboru:  
Ing. Miroslav Kocián    ………………………………………. 
předseda Programového výboru 
 
Ověřil:  
Mgr. Vendula Poláchová   ………………………………………. 
ředitelka MAS 

 


